
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023         № 57

О прекращении права 
постоянного (бессрочного) пользования 
земельного участка 

     Рассмотрев заявление от 05 октября 2023 года об изъятии у администрации
Степновского   сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
земельного  участка,  расположенного  по  адресу  (местоположение):  Волгоградская
область Николаевский район на территории Степновского сельского поселения, в 1.3
км  по  направлению на  юг  от  п.  Рулевой,  ранее  предоставленного  в  постоянное
(бессрочное)  пользование  для  животноводства   руководствуясь  Земельным
кодексом  РФ,  п.  10  ст.  3  Федерального  закона  от  25.10.2001  г.  №  137-ФЗ  «О
введение в  действие Земельного  кодекса Российской Федерации»,  Федеральным
законом от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Степновского  сельского
поселения,  принимая во внимание выписку  из  Единого  государственного  реестра
недвижимости,  выданную  15.02.2019г  Управлением  Федеральной  службы
государственной регистрации,  кадастра и картографии по Волгоградской области,
администрация Степновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
 

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок
отнесенный  к  категории  земель  -  земли  сельскохозяйственного  назначения,
площадью 754399  кв.м, с кадастровым номером 34:18:080006:119,  расположенный
по адресу Волгоградская область Николаевский район  на территории Степновского
сельского поселения, в 1.3 км по направлению на юг от п. Рулевой.
2.  Изъять  у  администрации  Степновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района в  муниципальную  собственность  земельный  участок,
отнесенный  к  категории  земель  -  земли  сельскохозяйственного  назначения,
площадью 754399  кв.м, с кадастровым номером 34:18:080006:119,  расположенный
по  адресу  (местоположение):  Волгоградская  область  Николаевский  район  на
территории Степновского сельского поселения, в 1.3 км по направлению на юг от п.
Рулевой,  ранее  предоставленный  в  постоянное  (бессрочное)  пользование,  вид
разрешенного использования - скотоводство.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Степновского 
сельского поселения                                               Н.М.Бульба




	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

